
 

Tisková zpráva č. 4/2018 ze schůze výkonného výboru Českého svazu plaveckých sportů, 
konané dne 11. 4. 2018 v Praze – Strahov, budova ČUS. 

 

 
Přítomni:  pp.  Adamec, Kmuníček, Kozubek, Novotný, Novotná, Obr, Ryška, V. Srb, 

Tesárek, Vidlařová, Záruba 
 
Omluveni: p.  J. Srb   
 
KRK:   p.  
 
 

 

Program: 1. Zápis 4/2018 

   
  

1. Zápis 4/2018 
 

 IS ČSPS 
o VV vyslechl informace ohledně proběhnuvších schůzek a postupu v projektu IS ČSPS 

 

 Výročí založení svazu 19. 1. 2019 
o VV projednával rozdělení činností ohledně aktualizace seznamu pozvaných účastníků 
o VV stanovil termín schůzky ze Slovenskou plaveckou federácií 
o VV projednával zabezpečení podkladů pro 100. výročí založení ČSPS 

 
 MEJ DP 2019 v Račicích a MEJ SY v Praze 

o VV vyslechl informace ohledně schůzek OV MEJ DP a SY 
o VV potvrdil proběhnutí rezervace hotelů pro MEJ SY 
o VV vyslechl informace ohledně jednání pronájmu Podolí při akci MEJ SY 

 
 GDPR 

o Proběhla rozprava ohledně formuláře k ochraně o osobních údajů (GDPR), který bude 
platný od 25.5.2018 

o VV rozhodl o zabezpečení informací ohledně Pověřence pro ochranu osobních údajů 
 

 Kvalifikační řád plavání, synchronizované plavání a skoky do vody 
o VV stanovil termín doplnění a dokončení Kvalifikačního řádu výše zmíněnými sekcemi 

 

 

 



 

 Archivace Trenérsko-metodických materiálů 
o VV vyslechl informaci ohledně zdigitalizování a publikování trenérsko-metodických 

materiálů na webové stránky ČSPS 
 

 Rejstřík sportu MŠMT 
o VV převzal informace ze schůzky se zástupci MŠMT ohledně rejstříku sportovních 

organizací, který bude povinný pro všechny členy svazu 
 

 Podpora výstavby bazénů – ČUS, MŠMT 
o VV vyslechl informace ohledně předání podkladů k výstavbě a investicím do sportovní 

plavecké infrastruktury 
 

 Časoměrné zařízení plavání 
o VV řešil možnosti odstranění problémů s časoměrných zařízeními (odskokové bloky, 

startovací zařízení apod.) 
 

 Statistika ČSPS 2017  
o VV rozdělil kompetence ke kontrole podkladů Statistiky ČSPS 2017 

 

 Podpora ČOV z loterií 2018 
o VV vyslechl informace ohledně rozeslání smluv a postupného zasílání finanční podpory 

jednotlivým oddílům ČSPS 
 

 Podpora SPS 2018 
o VV odsouhlasil rozdělení finančních prostředků na jednotlivé subjekty SPS 2018 

 

 

Příští schůze VV se uskuteční v Praze – budova ČUS – Strahov 

dne 20. 5. 2018 po Kongresu ČSPS v Aule ČUS 

 

 

Zapsal:  Jakub Tesárek  

16. 4. 2018 


